
UCHWAŁA NR IV/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Nidzica do Stowarzyszenia Lokalnej Organizacji 
Turystycznej Powiatu Nidzickiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1608) oraz § 16 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalnej Organizacji 
Turystycznej Powiatu Nidzickiego przyjętego Uchwałą nr I/05/19 Walnego Zebrania Lokalnej Organizacji 
Turystycznej Powiatu Nidzickiego  z dnia 27 czerwca 2019 r. Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIV/282/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 09 września 2004r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Nidzica do Stowarzyszenia Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Nidzickiego § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  
Gminę Nidzica  w Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Nidzickiego reprezentować będzie 
Kamil Just”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


